ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов

20.03.2020                                                                                      № 6

г. Слободской

Место проведения: каб.306

Повестка заседания:

1. СЛУШАЛИ: о поступлении уведомления от муниципального

служащего администрации города Слободского.

Муниципальный служащий сообщил членам комиссии, что не может

предоставить справку о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчетный период с 01.01.2019 по 31.12.2019 на

бывшего супруга, пояснив это тем, что на 31.12.2019 они были разведены

Решение суда вступило в законную силу 14.01.2020 и бывший супруг

отказывается предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера.

РЕШЕНИЕ членов комиссии: принять к сведению сообщение

муниципального служащего и рекомендовать предпринять все возможные

меры  в целях получения необходимых сведений, свидетельствующих о

невозможности представить сведения на бывшего супруга, а именно

обратиться с запросами в соответствующие органы для получения сведений

до окончания декларационной компании в срок до 30 .04.2020.

2. СЛУШАЛИ: о поступлении уведомления от ООО «Предприятие по

утилизации бытовых и промышленных отходов» города Слободского о том,

что  бывший муниципальный служащий администрации города Слободского

принят на должность экономиста.

РЕШЕНИЕ членов комиссии: принять к сведению уведомление от

ООО «Предприятие по утилизации бытовых и промышленных отходов»

города Слободского о приеме на работу бывшего муниципального

служащего администрации города Слободского.

__________________